
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-26-005875-a

Найменування замовника: військова частина 2197

Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

14321831

Місцезнаходження замовника: 67700, Україна, Одеська область, Білгород-
Дністровський, ВУЛИЦЯ ВІЙСЬКОВОЇ СЛАВИ,
будинок 14

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Бондаренко Олена Анатоліївна, 380484960198,
OlBondarenko@dpsu.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Профіль металевий оцинкований 60х40х3 мм

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44330000-2: Будівельні прути, стрижні,
дроти та профілі

Назва
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки товарів
або місце виконання
робіт чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Профіль
металевий
оцинкований
60х40х3 мм

ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі

70 тонна 67700, Україна, Одеська
область, Білгород-
Дністровський, ВУЛИЦЯ
ВІЙСЬКОВОЇ СЛАВИ,
будинок 14

до 01 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Розрахунок здійснюється Замовником
за рахунок бюджетних коштів, у
національній валюті України – гривні, в
безготівковій формі на підставі ст. 49
Бюджетного кодексу України, шляхом
перерахування належних до сплати сум
коштів на розрахунковий рахунок
Постачальника за фактично
поставлений Товар, згідно Специфікації
( Додаток №1 до цього Договору) та
терміни, які зазначені в Специфікації,
на підставі видаткової накладної,
протягом 30 (тридцяти) банківських
днів з дати одержання Товару
Замовником, у межах відповідного
бюджетного асигнування. У разі
затримки бюджетного фінансування
розрахунок за Договором здійснюється
протягом 5 (п’яти) банківських днів з
дати отримання Замовником
бюджетного призначення на
фінансування закупівлі на свій
розрахунковий рахунок.

Пiсляоплата 5 Робочі 100

Дата
подання
заявки

Постачальник здійснює поставку
Товару на підставі відповідної заявки
Замовника, у строк що не перевищує 30
(тридцяти) робочих днів, від дня
отримання зазначеної заявки, яка може
бути направлена Замовником будь-
якими засобами зв’язку (поштою, на
електронну пошту, месенджери тощо),
але в будь-якому разі не пізніше
01.12.2025 року.

Одноразова
поставка

30 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

3 990 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

39 900,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

03 квітня 2025 13:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній



Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

03 квітня 2025 13:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

04 квітня 2025 11:04

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


